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
угловая, косметический ремонт, 
цена 5800 у.е..-145000 грн.,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Прорезная , 37м.кв., не угло-
вая, кухня 8 кв.м., комната 20 
м.кв.,космет. ремонт, счетчики, 
цена 4200 у.е.- 107000 грн.,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Центр! 3/5 дома, 31 м.кв., тре-
бует ремонта, цена 4500 у.е.- 
112500 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Район 4 больницы 3/5 пл. 30 
м. кв .б/д ,косметический ремонт 
, Цена 4800 у. е. -120000грн., 
Тел. . 066 8957466, 097 1613111

 ³íôîðìàö³ÿ, ñêàíâîðä

                  СКАНВОРД       (ОТВЕТЫ НА СТР.13)

На території Миронівської сільської ради триває реалізація 
проекту «Капітальний ремонт будівлі Миронівської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини Шосткинського районного 
центру первинної медичної допомоги з впровадженням енер-
гозберігаючих заходів». Роботи проводяться коштом субвен-
ції з державного бюджету на соціально-економічний розвиток 
окремих територій. Загалом передбачено 1114,556 тисяч гри-
вень субвенції з державного бюджету та 26,25 тисяч гривень 
з районного, виконано роботи на суму 566,826 тисяч гривень.

Наразі проведено укріплення фундаменту, утеплення фа-
саду, не завершено внутрішні роботи. Призупинення коштів 
Міністерством фінансів наразі не дає змогу замінити опалю-
вальну систему та розпочати внутрішнє оздоблення.

«Досі не оплачено платіжне доручення на суму понад 190 
тисяч гривень. Фахівці фінансового управління активно спів-
працюють з колегами з області, щойно Державна казначейсь-
ка служба дозволить проводити платежі, найперше буде вста-
новлено нову опалювальну систему. Змонтувати її належить 
ще у двох приміщеннях, решта кімнат вже підключена до те-
пломережі» - зауважив Віктор Ждаміров, голова Шосткинської            
районної державної адміністрації, під час інспектування перебі-
гу робіт на об’єкті. Про це йдеться на сайті Шосткинської РДА.

ÒÐÈÂÀª ÐÅÌÎÍÒ 
ÌÈÐÎÍ²ÂÑÜÊÎ¯ ÀÌÁÓËÀÒÎÐ²¯

Оголошення, реклама, інформація
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Дешево! Р-н АТБ по Чер-
ниговской, 4/5 дома , пл. 31 
м.кв., счетчики, балкон, жи-
лая,  цена 4000 у.е.- 112500 
грн. -112500., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Срочно! Марата 3/5, пл 32 м. 
кв ., газ. кол., счетчики, жилая 
Цена 5000 у. е. -135000 грн. Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941
Срочно! Центр 3/5 пл 32 м. 
кв. газ. кол. счетчики, жилая Це-
на 5000 у. е.- 125000 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41 
Район рынка 3/5 пл. 30 
м.ремонт в кухне, б/д, косме-
тический ремонт. Жилая Цена 
4300 у. е. -120000 грн. . Тел. 066 
22 16 088, 068 48 559 41 
Горького 4/5пл 32 м. кв. газ.
кол, счетчики. Косметический 
ремонт Цена 5800 у. е. -145000 
грн. . Тел. 066 22 16 088, 068 
48 559 41

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. див.,  3 эт.,  неугл.,  
теплая. Т. 066-273-64-43
Январская,  2/3 эт.,  с ремон-
том,  счет.,  балк.,  колонка,  б/
дв.,  тепл.,  неугл.,  цена дог. Т. 
066-938-22-17,  067-306-83-66
Весенняя,  р-н автопарка,  3/5 
эт.,  52, 7/27, 8/7, 5 кв.м,  жил. 
сост.,  инд. счет. на газ,  хол. и 
гор. воду,  комн. разд.,  лодж. 
2, 7 кв.м остекл.,  8000 у.е. – 
200000 грн. Т. 093-208-22-04
Бульварная,  3/5 эт.,  44 кв.м,  
комн. разд.,  жил.,  под ремонт,  
серед. дома,  кладовка,  кол.,  
рядом сарай,  погр.,  без дол-
гов,  6700 у.е. – 167000 грн. Т. 
097-747-29-97
Черниговская,  р-н технику-
ма,  5/5 эт. Т. 066-642-46-31
Марата, 41, без ремонта, 1 
эт., угловая, балкон, цена дог. Т. 
098-849-43-97
Знаменская, 1/32, 3 эт., ко-
лонка, балк., с/п, б/дв., с мебе-
лью. Т. 066-475-66-96
Садовый бульвар, 7/9 эт., 
50,4 кв.м, ремонт, бойлер, счет. 
– газ, вода, с/п, балк., лодж., не-
угл., част. с мебелью, 10500 у.е. 
– 262500 грн. Т. 066-025-64-95
Циолковского, 1/5 эт., 43,6 
кв.м, неугл., счетч. – газ, вода; 
комн. разд. Т. 095-812-83-91
Шевченко, р-н ЗАГСа, 3/5 эт., 
44 кв.м, с/п част., ремонт част., 
2-сторон., кафель, тихий р-н, 
счет., 9000 у.е. – 225000 грн, 
торг. Т. 066-225-93-13
Срочно! Глуховский р-н, 
с.Некрасово, со всеми удоб-
ствами, лет. кухня, 2 сарая, га-
раж, 0.22 га приват., сад, рядом 
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
18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 
47/32/5,5 кв.м., косм. рем., с/п 
окна, комн. разд., ц. 7.000 у.е.-
175.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 
79/37/13 кв.м., автон. отопл., ре-
монт, комн. разд., ц. 18.500 у.е.-
462.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ул. план., ц. 19.000 у.е.-
475.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Знаменская, 5/5 эт., пл. 
45/29/6 кв.м., косм. рем., ц. 
8.500 у.е.-212.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
с/п окна, не угл., ц. 20.000 у.е.-
500.000 грн., торг, т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
косм. рем., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Циолковского, 5/5 эт., 48 кв. 
м., с/пак.. балк., не угл., бр. дв.. 
жилая. Или обмен на 1-ком. кв. 
1 эт. Ц. 5 500 у.е -132 000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Горького, 4/5 эт., 44 кв. м., 
не угл., меб., газ. кол., балк. Ц. 
7 400-177 000 грн. Т. 066-459-
11-84. 
Свемовская, 4/5 эт., 45 кв. м., 
балк., комн. Не прох. , не угл. Ц. 
6 800 у.е. – 170000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Свободы,  2/5 эт., 70 кв. м., ав-

тономн. отопл., ремонт, студия. 
Т. 066-459-11-84.
Срочно! Недорого! Чер-
ниговская, 3/5 эт., комн. Не 
прох., не угл., под рем. Ц. 6 300 
у.е. -157 500 грн. Т. 066-459-11-
84.
Черниговская  21а 5/5, не 
угловая, комнаты раздельные, 
колонка, частичный ремонт, сте-
клопакеты, 7000 у. е (175 000 
грн.) 095 178 04 32
Черниговская 2/5, стекло-
пакеты, ремонт, ванна и спаль-
ня, кухня совмещена  с залом, 
9800(245 000грн) 095 32 88 26 7
Шевченко 3/5, 44 м.кв.,1 с/п, 
комнаты прох., аккуратная  9000 
(225 000 грн.) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Свободы, ( р-н рынка), 52/28/7; 
3 эт., без балкона, жилое состо-
яние, раздельные комнаты, ко-
лонка 7000 у.е.(175 000 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Озерная, 5/5, ремонт,лоджия 
кап. ремонт, утепленная ,улуч-
шенная планировка 7900 у.е. (  
197 500грн.)Будет торг 068 99 
80 222 , 066 560 72 88
Депутатская 2/4, 51м,  жи-
лое состояние,бронированная 
дверь, без балкона6300 у.е. ( 
150  000 грн. ) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Горького 4/5, 44 м, не углов, 
не прох .,колонка, балкон  под 
ремонт  цена договорная  
067 906 81 88
Свемовская, 2/5 эт., 42/24/6 
кв.м, неугл., балк., жил., подвал, 
8000 у.е. – 208000 грн. Т. 050-
978-38-77

Черниговская, 1/5 эт., 
48/27/6 кв.м, неугл., колонка, 
подвал, 7500 у.е. – 195000 грн. 
Т. 050-978-38-77
Знаменская, 2/5 эт., 44/27/6 
кв.м, 9000 у.е. – 225000 грн. Т. 
050-978-38-77
Циолковского, 1/5 эт., 
47 м. кв., АВТОНОМКА, с/п, 
плитка,комн. разд., бойлер, тру-
бы, заходи и живи, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Садовый бульвар, 7/9 эт, 50 
м кв, чистая, жилая, 066 351 53 
97, 067 758 59 28 
Срочно! Бульварная, 3/5 эт, 
44 м кв., комн. раздельно, с/у 
разд, жилая, сарай+ погреб, 066 
351 53 97, 067 758 59 28 
Знаменская, 3/5 эт., 45 кв.м, 
комн. разд., с/п, б/дв., газ. кол., 
счетчики, чистая, жилая. 066 
351 53 97, 067 758 59 28 
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома , не 
угл., комнаты раздельные, счет-
чики, под ремонт, цена 6300 у.е.- 
157500 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Срочно! Горького, 3/5 до-
ма, не угловая, евроремонт, це-
на 10500 у.е.- 252000 грн.,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Срочно! Р-н 5 школы, не 
угловая, косметический ре-
монт, комнаты раздельные, 
бронедвери, цена 7300 у.е.-
175000 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Горького 4/5 пл. 46 .м кв. , 
газ. кол, счетчики, жилая ча-
стично ремонт Цена 8500 у. е. 
-212000 грн.Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Р-н м-на АТБ по Черни-
говской, 2/5 дома, не угло-
вая, ремонт, цена 8000 у.е.- 
194000 грн., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Р-н 5 школы, общ. пл. 48 
м.кв., улучш план,  не угловая, 
счетчики, разностороняя, ком-
наты раздельные, балкон, це-
на 7500 у.е.-180000 грн., ., Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Дешево! Рабочая, 2/5до-
ма, 48 м.кв., не угловая, разно-
сторонняя, отличная планиров-
ка, счетчики, под ремонт, це-
на 5500 у.е- 137500 грн. Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Садовый бульвар,  4/9 до-
ма, пл. 50 м. кв, счетчики,  ши-
карный вид с балкона, космети-
ческий ремонт,  Цена 10500 у.е.-
262500 грн.., тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Срочно! Район рынка 3/5 
пл. 46 м. кв., кондиционер, сиг-
нализация, евроремонт цена 
10500 у. е. -260000 грн. . Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41
Срочно! Свемовская 
3/5счетчики,косметический  ре-
монт, новый кафель.  жилая, 
Цена 7000 у.е. -174000 грн. Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41 
Центр, 4/9 пл. 52 м. кв. с/п ча-
стично, счетчики, большая кух-
ня, балкон, Цена 10500 у. е. 
-250000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 

Район рынка 4/5 пл. 46 м. кв, 
с/п, газ. кол., счетчики, жилая 
Цена 8000 у. е. -202000 грн. . 
Тел. 066 22 16 088,068 48 559 41

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Недорого! Студенческая,  
1/2 эт.,  57, 5 кв.м,  без ремонта. 
Т. 066-605-95-76,  068-314-52-84
Онуприенко,  1/5 эт.,  чешка,  
62, 2 кв.м,  кухня 9 кв.м,  косм. 
ремонт,  2 лоджии остекл. Т. 
093-820-66-76,  097-979-81-34
Грушевского (Луначарского),  
1/2 эт.,  жил. сост.,  сарай,  погр.,  
возможность достройки,  тихий 
двор. Т. 066-316-02-78
Некрасова,  20,  6/9 эт.,  на 
кухне плитка,  подвесной по-
толок; с/у плитка,  10000 у.е. – 
250000 грн. Т. 050-632-17-56,  
050-68-37-927
Свободы,  82,  5/5 эт.,  58/36/8 
кв.м,  с/п,  счет. на все,  бой-
лер,  жилая,  разреш. на автон. 
отопл.,  цена дог. Т. 066-694-05-
80
Марата,  р-н вокзалов,  7/9 
эт.,  63, 8/37/7 кв.м,  с/п,  б/дв.,  
17000 у.е. – 425000 грн. Т. 050-
325-13-65
Горького,  теплая,  счетчи-
ки на все,  рынок рядом,  5 эт.,  
7000 у.е. – 175000 грн,  торг. Т. 
097-345-66-65
Привокзальная,  1/3 эт.,  
67кв.м,  счетчики,  част. ремонт,  
без долгов,  10000 у.е. – 250000 
грн. Т. 097-989-92-10,  066-705-
83-21
2/4 эт., 65/46 кв.м, автон. 
отопл., сталинка, 20500 у.е. – 
512500 грн, торг. Т. 099-344-68-
82
Срочно! Улучш. планир., 
котел, счет., кухня 9 кв.м, ре-
монт, с мебелью, холод., стир. 
маш., есть подвал. Т. 099-721-
66-56
Онуприенко, 7/9 эт., 63,6 
кв.м, автон. отопл., с/п, лоджия, 
балк. остекл., счет. – газ, вода. 
Т. 098-411-93-92
Н.Северский, центр, со все-
ми удобствами, 67,3 кв.м, цена 
договорная. Т. 095-015-50-60
1 эт., 73 кв.м, цена договорная. 
Т. 7-00-82, 096-118-79-87
Привокзальная, 8/9 эт., ав-
тон. отопл., ремонт. Т. 066-912-
68-33
Марата, 3/5 эт., 58,9 кв.м, не-
угл., б/дв., балк. остекл., с/п, 
автон. отопл., счет., подвал. Т. 
098-003-84-88
Центр, Мира, углов., косм. ре-
монт, 5/9 эт., общ. пл. 63 кв.м. Т. 
099-666-17-81
Центр, Садовый бульвар, 
68,3 кв.м, 2 эт., высокие  потол-
ки, комн. разд., кухня 10,1 кв.м, 
колонка, цена дог. Т. 099-073-
59-56
Садовый бульвар; холо-
дильник, телевизор, бойлер. Т. 
096-154-22-37
6-й Гвард. див.+мет. 
гараж+огород 0,25 га, 6 эт., бой-
лер, част. ремонт, 11000 у.е. – 
275000 грн, торг; варианты. Т. 
066-813-43-19
Срочно! Богдановка, 66,8 
кв.м. Т. 096-950-43-73
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Свободы, центр, 4/4 эт., 69 
кв.м, косм. рем., балк., колонка, 
разрешение на автон. отопл. Т. 
050-674-05-40
Черниговская, 4/5 эт., 52 
кв.м, балкон, кондц., бойлер, 
спутн. антенна, косм. рем., цена 
дог. Т. 068-176-37-33
Луначарского (Грушевско-
го), 1/3 эт., 74 кв.м, неугл., воз-
ле рынка, плюс сарай, цена до-
говорн. Т. 066-636-32-98
Свемовская, 1/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., 
косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
263.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 2/5 эт., пл. 58/36/6 
кв.м., с/п окна, не угл., косм. 
рем., ц. 10.500 у.е.-263.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 1/9 эт., 
пл. 69/45/8,5 кв.м., косм. рем., ц. 
15.500 у.е.-388.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 
50/33/6 кв.м., косм. рем., ц. 
9.500 у.е.-238.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 3/3 эт., пл. 65/47/8 
кв.м., косм. рем., не угл., сарай, 
ц. 8.500 у.е.-213.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
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
Р-н АТБ Черниговская, 
чешка, 5/9 дома, общ. тпл. 60. 
м.кв., кухня 9 м.кв., комнаты 
раздельные, косм. ремонт, Це-
на 9500 у.е. -225000 грн. ,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Дешево! Свемовская, 3/5 
дома, общ. пл. 50 м.кв., с/узел 
раздельный, счетчики, новые 
двери, балкон, цена 6800 у.е..- 
170000 грн., Тел.066 8957466, 
097 1613111
Центр сталинка, не-
угл. ,счетчики, б/д, высо-
кие потолки, косметиче-
ский ремонт. Цена 12500 у. е. 
-337000 грн.,Тел.066 8957466, 
097 1613111
Свободысталинка паркет. с/п, 
газ. кол, дубовые межком. две-
ри цена 11500 у. е. -276000 грн. 
. Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 
41
Мира 2\5 пл. 50 м. кв. , газ. кол, 
счетчики, косметический ре-
монт 10500 у. е. -262000 грн. . 
Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 
41
Свемовская, 5/9, не угловая 
, 2 кладовки, балкон, лоджия 
. счетчики, косметический ре-
монт  Цена 9500 у.е.-232500 грн. 
Тел 066 2216088, 068 48 55 941 , 
Марата 4/9 пл. 64 м. кв, с/п. 
счетчики, косметический ре-
монт цена 11500 у. е. -280000 
грн. . Тел 066 2216088, 068 48 
55 941

Район 1 поликлин. Авто-
номка, дизайнерский ремонт 
цена 21000 у. е. . Тел. 066 22 
16 088, 068 48 559 41

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Озерная,  общ. пл. 80 кв.м,  
тепл.,  светл.,  цена дог. Т. 066-
153-46-12
Марата, 3/9 эт., 70 кв.м, 2 бал-
кона, счетчики, бойлер, мебель, 
300000 грн. Т. 095-540-19-14
Марата, 2/9 эт., автон. отопл., 
неугл., 76 кв.м, без ремонта, 
17000 у.е. – 425000 грн, торг. Т. 
093-993-35-26
3/5 эт., индивидуальное отопл., 
цена дог. Т. 068-923-17-37
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, ц. 13.000 у.е.-325.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 
кв.м., не угл., колонка, лоджия, 
ц. 6.500 у.е.-163.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Воронежская, 7/9 эт., пл. 
76/39/8,5 кв.м., косм. рем., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36 
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 
кв.м., косм. рем., ц. 21.000 у.е.-
525.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 
92/56/9 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, 3 балк., ц. 19.000 у.е.-
475.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
62/42/6 кв.м., колонка, ре-
монт, комн. разд., ц. 16.500 у.е.-
413.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 
кв.м., автон. отопл., не угл., 
косм. рем., балкон, ц. 17.000 
у.е.-425.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
67/45/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Мира,  7,  общежитие,  4 эт.,  
солнечн. стор.,  цена дог. Т. 099-
919-86-03
Срочно! Грушевского (Лу-
начарского),  17,  общежитие, 
евроремонт. Т. 099-256-99-61
пер.Марата,  7б,  совместные 
комн.,  общежитие,  5/5 эт.,  30, 5 
кв.м,  2200 у.е. – 55000 грн,  торг. 
Т. 066-185-77-15
Бульварная,  общежитие,  2 
эт.,  18 кв.м. Т. 096-507-19-28
Горького, 20, две комнаты в 
коммун. кВ., 17,5 и 17,5 кв.м с 
балконом, можно по одной. Т. 
095-210-08-71
Горького, 20, общежитие, 
3 эт., в 3-комн. кв., 1000 у.е. – 
25000 грн. Т. 066-886-71-15
Мира, 10а, общежитие (за го-
рисполкомом), 2 эт. Т. 095-895-
80-48
Общежитие, 18 кв.м, теплая, 
неугл., цена дог., недорого. Т. 
095-430-02-08
Черниговская, общеж., 13,5 
кв.м, 2 эт., балк., косм. рем., 
приват., 1000 у.е. – 25000 грн. Т. 
098-598-55-45
Мира, 7, общеж., 3/5 эт., общ. 
пл. 21,1 кв.м, МПО, мет. дверь, 
эл. счет., 1600 у.е. – 40000 грн. 
Т. 096-774-24-43
Озерная, общежитие, 2/3 эт., 
9,8 кв.м, с балк. 10,4 кв.м, недо-
рого. Т. 099-666-17-81

Две комнаты, косм. рем., 
балк., с/п, недорого. Т. 095-161-
02-79
Депутатская, коммун. кв., 
18/12 кв.м, 1500 у.е. – 40000 грн, 
торг. Т. 095-087-29-80
Депутатская, 1/4 эт., 2 комна-
ты, 12 м кв. и 10 м кв., жилые, 
066 351 53 97, 067 758 59 28

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Павильон в р-не ДК «Юность» 
(Жданова),  все коммуникации,  
30 кв.м,  цена дог. Т. 095-116-
03-02
Нежилое помещение в 
центре,  после ремонта,  25 
кв.м,  цена дог. Т. 095-116-03-02
Магазин 90 кв.м по 
ул.Свободы (К.Маркса), 7, есть 
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
068-656-66-04
Садовый м-н (Петуховка), 92 
кв.м, все коммуникации, цена 
дог. Т. 7-14-51, 093-849-60-77, 
095-868-52-35
Центр, 80 кв.м, все удобства в 
доме, центр. канализ., 0,12 га, 
газ. отопление, отл. сост., 39500 
у.е. – 987500 грн. Т. 066-163-05-
47
Центр Шостки 90 кв.м, кирп., 
газ, вода, все удобства в доме. 
Т. 066-459-11-84
М-н Капсюль, дерев., 74 кв. 
м., газ, вода, 8 сот. Ц. 5 500 у.е.-
132 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Пролетарская, 44 кв. м., 320 
Вт., газ. котел . Ц. 4 300 у.е.-
111 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Комарова,60 м . кв, космети-
ческий ремонт, вода в доме, 6 
соток, 20000у.е. (500 000грн) 
066 560 72 88
Садовый м-н (Петуховка), 
общ. пл. 80 кв.м, газ, вода, 
17000 у.е. – 425000 грн. Т. 050-
978-38-77
Локотки, свет, вода, баня, га-
раж, 0.10 га. Т. 096-753-43-98
Срочно! Поселок, деревян-
ный, газ, вода, канализация, 
все удобства в доме, 6 сот зем-
ли, цена 5500 у.е.- 137000 грн., 
Тел. 066 8957466, 097 1613111

Р-н «Премьеры» пл.  80 м. 
кв.,  с/п. газ, вода,  канализация, 
с/узел, баня,гараж, сарай, земли 
18 сот.  Цена 14500 у. е – 360000 
грн.торг ,Тел. 066 8957466, 097-
161-31-11
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., 
земля 9 сот. Отопление печное, 
вода в доме, цена 6500 у.е.-
162000 грн. Тел. 066 8957466, 
097-161-3111
Р-н «Премьеры» пл. 120 м. 
кв., летняя кухня. Сарай. с/п. 
газ, вода. канализация, ба-
ня, земли 18 сот.  Цена 14500 
у. е- 360000 грн., Тел. 066 22 
16 088,068 48 559 41  
Лермантовапл. 80 м. кв.газ, 
вода, земли 8 сот, жилой цена 
12000 у. е. -320000 грн.торг. Тел. 
066 22 16 088,068 48 559 41

Центр пл. 70 м. кв. с/п, кана-
лизация, газ, вода, сан. узел в 
доме, земли 6 сот . гараж, сад 
Цена договорная . Тел. 066 22 
16 088, 068 48 559 41 

Â ÑÅËÅ
Богдановка,  центр. ул.,  0, 30 
га приват.,  сарай,  гараж,  лет. 
кухня,  альтанка,  3-фазн. уст.,  
вода; ухожено. Т. 096-836-63-08
Погребки,  Набережная,  0, 30 
га,  возле р.Десна. Т. 095-606-
77-45
Палеевка,  дерев.,  2 комн.,  
погреб,  гараж,  бол. сарай,  0, 
12 га,  документы. Т. 097-804-
16-18
пгт.Воронеж,  дерев.,  обл. 
кирп.,  40 кв.м,  газ. и печн. 
отопл.,  надв. постр.,  0, 27 га,  
цена дог. Т,  096-613-23-83
Погребки,  под дачу,  хоз. 
постр.,  баня,  гараж,  рядом 
лес,  речка,  цена дог. Т. 050-68-
37-927
пгт.Воронеж,  у озера,  со 
всеми удобствами+баня,  га-
раж,  50 кв.м,  0, 13 га. Т. 099-
223-40-39,  097-494-92-23
Пироговка,  дерев.,  газ,  во-
да,  надв. постр.,  колодец,  воз-
ле речки огород 0, 10 га,  цена 
дог. Т. 066-996-11-62,  068-389-
81-05
Мироновка,  газ,  вода,  сад,  
огород. Т. 098-918-71-15,  067-
587-20-23
пгт.Велика Димерка,  25 км 
от Киева,  бол. сарай,  гараж,  
скважина,  цена дог. Т. 095-812-
48-75,  068-389-80-83
пгт.Воронеж,   Дорошенков-
ская,  22. Т. 095-256-97-64

пгт.Воронеж,  кирпичн.,  
надв. постр.,  общ. пл. 86 кв.м. 
Т. 095-919-34-92
Ображеевка,  дерев.,  жилой,  
62 кв.м,  0.25 га,  4 комн.,  удоб-
ства в доме,  газ,  2 конвекто-
ра,  сад,  хоз. постр. Т. 066-090-
50-92
пгт.Воронеж, дерев., газ, во-
да в доме, надв. постр., частич-
ный ремонт, 5500 у.е. – 137500 
грн. Т. 066-784-65-48
пгт.Воронеж, новый, без 
внутр. работ, 9х10, все построй-
ки, газ, свет 3 ф, 0,43 га; 150000 
грн; возм. обмен. Т. 066-037-23-
63
пгт.Воронеж, Глуховская, 
62 кв.м, недалеко от вокз., хоз. 
постр., походн. погреб, скважи-
на, вода, газ в доме; огорожен. 
Т. 097-185-14-84, 095-349-08-23
Мироновка, дерев., 2 комн. 
по 30 кв.м, гараж, сарай, погр., 
вода во дворе, газ рядом. Т, 
096-368-03-20
Землянка, Глуховский р-н, де-
рев., 2 комн., 0,48 га, вода цен-
трал., газ баллон., грибы, ягоды 
– зеленый туризм. Т. 095-349-
48-70
Землянка, Глуховский р-н, 
Сумск. обл., 0,42 га (чернозем), 
жилой, дерев., печн. отопл., хоз. 
постр. в хор. сост., вода; рядом 
сад, лес; документы готовы. Т. 
067-121-24-98, 066-162-91-41
Мироновка, 100/70 кв.м, кух-
ня, ванна, канализ., газ, 380В, 
летн. кухня, гараж, надв. постр., 
0,30 га. Т. 099-484-73-41
Ивот, деревянный, под разбор-
ку. Т. 050-231-24-82
пгт.Воронеж, ул.Михайловс-
кая,  45, кирпичн., надв. постр., 
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
медали и удостоверения,  бю-
сты,  монеты и значки старого 
образца; желтые часы,  изме-
рительные приборы и мн. др. Т. 
7-30-52,  067-477-38-48
Бутылки из-под пива и других 
напитков старинные. Для кол-
лекции,  дорого. Т. 050-300-09-
49
Рубли стар. обр.,  мет.,  об-
иходн.,  1966-1983 гг.,  для кол-
лекции,  дорого. Т. 7-15-63,  веч.,  
050-300-09-49
1-комн. кв. по ул.Горького,  с 
балконом. Крайние этажи не 
предлагать. Т. 066-832-11-87
1-2-комн. кв. у хозяина,  м-н 
Капсюль не предлагать. Т. 095-
830-02-65,  067-295-74-14
Осциллограф,  вольтметр 
В5В7,  генератор Г3Г4. Т. 7-30-

52,  099-789-39-69
Магазин или помещение под 
магазин. Т. 066-825-94-27

2-3-комн. кв. на 1 эт.,  с выхо-
дом на проезжую часть,  под 
ремонт,  недорого. Т. 066-
825-94-27
Запчасти новые на мотоцикл 
«Днепр-Урал». Т. 097-006-62-
67, 050-514-41-10
Сад в хорошем состоянии. Т. 
066-427-13-16
Мотоцикл «Днепр», до 1970 
г.в., в люб. сост. Т. 097-006-62-
67, 050-514-41-10
Диски на ВАЗ на 13 или на 14; 
покрышки на 13 или на 14, хор. 
сост. Т. 066-104-72-33
Сварку самодельную – 300 
грн; газ. кол. – 300 грн; жесть 
б/у. Т. 050-407-76-89
Газ. кол. б/у; дом в селе под 
разборку – 3000 грн. Т. 050-407-
76-89
Холодильник нераб. – 50 
грн; газ. плиту – 30 грн; ванну 
чугун. – 100 грн, батареи – 15 
грн/секц. Т. 050-407-76-89
2-искровое магнето, модель 
КАТЭК-М151. Т. 066-684-72-66
Попугая говорящего, самца, 
недорого. Т. 6-25-20, 066-375-
07-73
Картофель крупный, холо-
дильник, стир. маш., газ. кол., 
газ. плиту, ванну, батареи, ста-
рые почтовые ящики. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30
Мет. гараж. Т. 097-018-73-07
Садовый участок в массиве 
«Любитель-1», «Мичуринец-1», 
можно без построек, недорого. 
Т. 7-18-27, 068-512-41-79

Магнитофон кассетн. 
«Шарп» или «Сони»; з/ч на мо-
тоц. Урал, МТ, ИЖ, Минск; па-
яльник; секундомер. Т. 098-881-
12-56
Бидон алюмин., канистру, бу-
тыль 10,20 л; тиски слесарные. 
Т. 097-045-70-62
В/магнитофон «Электрони-
ка», магнитофон, усилитель, 
приемник, фотоаппарат, би-
нокль до 1992 г. Т. 098-045-70-
62
Стиральную машинку 
«LG», в нераб. сост., на запча-
сти. Т. 095-093-59-33
Диск колеса R17,5 Тата, Эта-
лон, б/у, в нераб. сост. Т. 066-
721-20-78
Швеллер 80 мм, длина от 80 
см, б/у. Т. 066-721-20-78

Картофель, кормовую свеклу, 
кукурузу, тыкву. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Штангенциркуль, метчики, 
тиски, паяльник, косы, вилы, 
лопаты. Ключи накидные, раз-
водн., лапки газов.; домкрат, на-
сос авто, бутыли 20 л. Т. 066-
150-81-56
Сетку металлич. 10 на 100 мм, 
диам. 3,4 мм; чугунную урну; 
стир. маш. роликового отжима. 
Т. 066-919-08-51
Навесную фрезу на мото-
блок «Кентавр», старого образ-
ца, крепление 6 болтов. Т. 066-
911-55-60
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 066-
22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 175000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 225000 грн. 
тел. 097-161-31-11
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной,  со всеми удобст-
вами,  250 грн. Т. 066-483-89-42
Помещение 240 кв.м на про-
дуктовом рынке. Т. 066-181-85-
69
3-комн. кв. по ул.Привокзаль-
ной,  на длит. срок,  возм. с по-
следующим выкупом,  цена дог. 
Т. 097-989-92-10,  066-705-83-21
Помещение под магазин или 
офис, в центре, Свободы, 43, 34 
кв.м. Т. 099-251-59-92

2-комн. кв. по ул.Кутузова, 4, 
на длительный срок, цена дог. Т. 
095-815-30-72
Две комнаты в 3-комн. кв., 
без хозяев, ул.Циолковского, 8, 
с мебелью, быт. техн., газ. кол. 
Т. 097-489-10-09
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, 17, 5 эт., част. 
мебель, цена – коммунальные 
услуги+200 грн. Т. 095-444-83-
45
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, на длительный срок. 
Т. 068-468-66-97
2-комн. кв. по ул.Черниговс-
кой, р-н маг. АТБ, на длит. срок, 
ремонт и частично мебель. Т. 
096-428-04-70
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, горячая вода. Т. 066-
466-68-39
1-комн. кв. по ул.Чернигов-
ской, 4/5 эт. Т. 7-39-08, 066-195-
77-02
Ларек по ул.Горького (возле 
налоговой), 6х5, цена договор-
ная. Т. 066-697-00-55, 067-697-
00-55
Комната в 2-комн. кв., м-н 
Капсюль. Т. 095-326-99-93
2-комн. кв. по ул.Свемовской, 
4 эт., мебель, телевизор, холо-
дильник. Т. 096-814-50-93
2-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), за квартплату. 
Т. 050-284-01-41
1-комн. кв. в центре, хор. 
сост., с мебелью, без бытовой 
техники. Т. 068-923-59-06
Магазин в центре, общ. пл. 
44 кв.м, автономн. отопл., сиг-
нализация, цена дог. Т. 095-139-
94-66
1-комн. кв. в р-не 4-й больни-
цы, желат. двум девушкам без 
детей. Т. 067-457-82-13
2-комн. кв. по ул.Депутатской, 
без мебели. Т. 098-371-28-52
1-комн. кв. по пер.Депутат-
ский, 5 эт., мебель, на длитель-
ный срок. Т. 067-586-60-25
3-комн. кв. по ул.Садовый 
бульвар, холодильник, телеви-
зор, бойлер. Оплата только за 
услуги. Т. 096-154-22-37, 095-
350-62-68
1-комн. кв. по ул.Урицкого, 
26, со всеми удобствами, цена 
дог. Т. 050-074-51-85

Квартира в р-не автовокзала, 
на длительный срок. Т. 050-815-
65-92, 097-05-66-900
1-комн. кв. в центре города, 
на длит. срок, с мебелью, теле-
визором, холодильником, цена 
договорн. Т. 099-544-43-66
1-комн. кв. по ул.Рабочей, на 
длительный срок, за квартпла-
ту. Т. 066-534-12-06
1-комн. кв. по ул.Короленко, 
на длит. срок, 17,5 кв.м, хор. 
сост., с мебелью и холодильни-
ком. Т. 096-450-74-90
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, склады с рам-
пой, цеха общей площадью 
1000 кв.м  по деревообработке 
(1 пилорама, многопил, торцов-
ки, кран-балки, пневмопистоле-
ты, сушка 700 м куб. на 1250 
поддонов) в черте города с пра-
вом выкупа.Форма оплаты лю-
бая. 050-274-25-34, 067-542-24-
20.
Помещение ул. Мира д.8; 
14 м. кв., с косметическим ре-
монтом, отопление централь-
ное, выход на проезжую часть 
066 560 72 88
3-комн. кв. в центре, на дли-
тельный срок. Т. 066-689-67-15
2-комн. кв. по ул.Бульварная, 
10, на длит. срок, мебель ча-
стично, цена дог. Т. 095-119-
00-18
1-комн. кв. по ул.Воронежс-
кой, 44, на длительный срок. Т. 
098-476-78-05
3-х комн. кв. по ул. Мира, 
центр, на длительный срок, хо-
лодильник, стиралка, мебель, 
интернет, 066 351 53 97, 067 
758 59 28

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
1- з мармурової крихти - 2 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 1000 грн.від

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з .0 до11 9
. .19 р.11 11

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 
Грузоперевозки по гор. 

и Украинские
MAN 10 т;  Форд 2 т. 

ЗИЛ 5т
Мерседес 5 т

 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 
066-167-07-65 

 Грузовые перевозки. 
ГАЗЕЛЬ

Длина кузова 4 м.
т. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВЫВОЗ 
МУСОРА 

Т. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ 
АВТО 

ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН
 БОРТ ТЕНТ, 

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ, 
ВЫВОЗ СТРОИТ. МУСОРА, 

ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 
Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ДОСТАВИМ ГРУЗ
по назначению

по городу, Украине, за рубеж
Имеются грузчики.

Рено мастер 12 куб.м.
Т. 099-616-47-75

ПАССАЖИРСКИЕ 
ПЕРЕВОЗКИ 

комфортабельным автобусом 
от 7 до 36 мест. Обслуживание 

экскурсий, свадеб, тур.поездки 
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